様式第３号（第７条関係）

請 求 書

                 金         円（数量  個・機）

          ただし、美浜町生ごみ堆肥化容器等設置奨励補助金として

  上記のとおり請求します。

  令和  年  月  日

  美浜町長殿

          住所 美浜町

          氏名

（振込先）

金 融 機 関 名

店     名

預 金 種 別 普   通

口  座  番  号

（フリガナ）

口 座 名 義